

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

na stanowisko podinspektora ds. utrzymania porządku i czystości w gminie .

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana **Pani Romańska Dorota** zamieszkała w Jasieniu.

Uzasadnienie wyboru :

Na ogłoszenie o naborze na stanowisko podinspektora ds. utrzymania porządku i czystości w gminie wpłynęło 5 ofert, w tym 3 oferty spełniały wymagania formalno-merytoryczne. Zostały przeprowadzone testy oraz rozmowy kwalifikacyjne. Na podstawie uzyskanych wyników i oceny członków Komisji stwierdza się, że Pani Romańska Dorota posiada odpowiednie wykształcenie oraz inne uprawnienia wymagane w ogłoszeniu o naborze. Jej predyspozycje i umiejętności gwarantują prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków.

Burmistrz
/- / Helena Sagasz

Jasień, 2013-03-15

**Ogłoszenie o wyniku naboru
na wolne stanowisko urzędnicze**

Burmistrz Jasienia informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Jasieniu, ul. XX-Lecia 20, do zatrudnienia na stanowisko aplikanta- strażnika Straży Miejskiej wybrany został **Pan RAFAŁ SOCHACKI.**

Uzasadnienie wyboru:

Pan Rafał Sochacki posiada wymagane kwalifikacje do zatrudnienia na stanowisko aplikanta Straży Miejskiej.

W rozmowie kwalifikacyjnej wykazał się dużą wiedzą specjalistyczną, znajomością zadań straży gminnej, problemów dotyczących Gminy Jasień, posiada także doświadczenie w pracy administracyjnej w Straży Miejskiej. Protokół z postępowania kwalifikacyjnego jest do wglądu w pokoju nr 105 Urzędu Miejskiego w Jasieniu.

Jasień, 2010-02- 19

Burmistrz/-/ Helena Sagasz

Informacja

o wynikach naboru na stanowisko Specjalisty d.s Funduszy unijnych w zakresie Odnowy Wsi i małych projektów w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania Grupa Łużycka”.
przeprowadzonego w dniu 11.09.2009r o godz.15.30

Komisja Rekrutacyjna

informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana :

1. Pani Barbara Lais zam. Piotrków Trybunalski ,

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Na w/w stanowisko wpłynęły 4 oferty w wyznaczonym terminie.

W postępowaniu kwalifikacyjnym sprawdzającym wiedzę kandydatów przeprowadzono rozmowę kwalifikacyjną.

Jedna osoba nie stawiła się na rozmowę. Oferty dwóch pozostałych osób nie spełniły wymagań formalnych.

Na podstawie uzyskanych wyników i oceny członków Komisji stwierdza się, że Pani Barbara Lais legitymuje się wykształceniem wyższym, jej predyspozycje i umiejętności gwarantują prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków.

Protokół z postępowania kwalifikacyjnego jest do wglądu w siedzibie Lokalnej Grupy Działania w Lubsku przy ul. Bohaterów 2.

Przewodnicząca komisji

(-) Justyna Mazur- Franczak